monte Vaso et omnibus capellis suis,

plebem de Rosignano cum eie, plebem

de Vada cum eie, plebem de Ripabella

cum ecclesia S. Peroeluae et territorio

prrlosiao S. rassinni Ho Molnzjano et om-

iiilius aliis capellis cidom plclìi |(Oilinoii-

libiis. Ul ameni ad coni|ik'mi'iiluiii so-

cuiilatis seu corroborationis lioiiiin om-

nium niliil vobis desil, cunclaqiie in ler-

litoriis praediclarum [ilebiiim, seu oliam

infra terminos pldjium infia|iosilarum ,

vidclicel plebis de Traiana, plebis de Mi-

liana, plebis de Tripallo, plebis de Oollo

in Colline, plebis de Bibone, plebis de

l*ararine, quae iure proprielatis ad |)rae-

latam Pisanam Ecelesiam perlinent, apo-

stolica vobis aucloritale firmanius: salvo

uirairum iure beali Pelri et sanelae Uo-

manae Ecclesiae. Nulli igilur omnino bo-

rainura fas sit, praedictam Pisanam Ec-

elesiam temere perturbare, aui eiiis pos-

sessionesauferre. Si qua igiturelc. Cunctis

autem etc. Amen, amen, amen.

Ego IxNocESTics catholicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Theodevinus S. Rufinae episc. ss.

Ego Gerardus presb. card. lit. S. Crucis

in Hierus. ss.

Ego Anselmus presb. card. tit. S. Lau-

renlii ss.

Ego Golifredus presb. card. tit. S... ss.

Ego Lucas presb. card. Ss. lobannis

et Pauli ss.

Ego Ivo diac. card. S. Mariae in A(jui

re ss.

Ego Gregorius diac. card. Ss. Sergii

et Baccbi ss.

Ego Guido diaconus card. S. .Adriani ss.

Ego Ubaldus diac. card. S. Mariae in

Via Lata ss.

Ego Chrysogonus diac. card. Sanctae

Mariae in Porticu ss.

Ego Bernardus presb. card, lit S.

Chrysogoni ss.

Dalum apud Carapilium per manum

Aymerici S. Romanae Ecclesiae diac.

card.. Ili nonas martii, indici, xv, incar-

aationis dominicae anno sicsxxiu, pon-

iwncRNTii s II n

lilirnliis vero T). Innnrenlii

anno ix fi).

U:il. die .') mnriìi mino Duiiiin

puiilif. anno ix.

7,'.)!

P.ipae

lina,
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WVI.

('(inl'iiììiiitKt honorum (lìnìtiiim mi saurtnin

Fcsulaiiam lùrlesidin pirliiwntiitiii ['^j.

SUM.MAIUU.M

ProreniiiHii. — Bona omnia, ad liane Eccle-

si:i!ii s|ii;ilciiilia, eidem confirmaiilur :
—

In ijuibus nonnulla adnolaiilur. — Uecre-

luiii iinmunitatis cuiii sulitis clausulis. —
Iiinoc. PP. et S. R. Eccl. cardinalium sub-
scriptiones.

Iiinoceiiliiis episcopus serviis servonim Dei, veucr.il>in

fratri loliaiiiii Fi'.siiiano episcopo, ciusque successori-

lius regulariter subsliluendis, in perpcluuiu.

In eminenti Apostolicae Sedis specula,

disponente Domino, consliluli, fratres